

# Kuka hävittää kodin?

On vastenmielistä puhua rakkaudesta, avioliitosta ja onnesta määriteltynä dollareissa ja senteissä. Mutta enempi kuin mitään muuta maailmassa, etsivät ihmiset onnea. Taiteen, tieteen, kulttuurin ja onnen saavuttaminen on mahdollista ainoastaan siellä, missä kurja taistelu elämän välttämättömimpien tarpeiden tähden on kokonaan poistettu. Siitä syystä avioliitto ja onnellisuus perustuvat taloudellisen yltäkylläisyyden avoimeen mahdollisuuteen saada kylliksi aineellisia tarpeita pitämään sekä ruumis että sielu terveinä ja raittiina.

Teidän epävarma työnne ja pieni palkkanne ovat syitä, jotka saavat teidät pysähtymään ja epäröimään ennen kuin sidotte avioliittosolmun. Teidän persoonallinen ylläpidonne vie teiltä viikkopalkkanne ja se panee teidät välttämään avioliittoa.

Jokaisessa kylässä ja kaupungissa on tuhansia ja kymmeniä tuhansia saman kohtalon alaisia. Kapitalismi kieltää näiltä nuorilta miehiltä mahdollisuuden perustaa itselleen sen mitä jokainen kunnan mies vaivastomaisesti kaipaa, s. o. oma koti.

Te ette voi mennä avioliittoon siksi että teillä ei ole siihen varaa. Ja miksi ei teillä ole varaa? Siksi, että joku toinen riistää teiltä teidän ansionne. Tämä teidän työnne riistäjä on kapitalismi.

Siten te huomaatte, että se ei ole sosialismi „joka hävittää kodin“. Kapitalismi on sen jo hävittänyt. Se on erottanut lapset vanhemmistaan. Tuhansien äitien täytyy jättää lapsensa oman onnensa nojaan joka päivä, sillä aikaa kun heidän täytyy mennä työhön. Kapitalismi on hävittänyt kodinsulouden, sullomalla kuusi, kahdeksan ja kymmenen ihmistä yhteen pienen huoneeseen, missä kodinkuuden nautinto on mahdoton. Ja sadoilla tuhansilla ei ole minkäänlaista kotia.

Teidän työläisiskonne ovat saman kovanonnan kohtaamia. He ovat pakotetut etsimään työtä. Ja minne he menevät? Puoteihin ja tehtaisiin.

Se pieni palkka mitä heille maksetaan tuskin pitää heidät hengissä. Epätoivoisesti taistelutuaan teollisuusmaailmassa säilyttääkseen itsenäisyytensä ja naisellisuutensa puute pakottaa heidät ennemmin tai myöhemmin alistumaan „helppoon elämään“.

Joka vuosi kauppamaailma kärsii nk. „huonosta ajasta“. Silloin aina liiat „työkädet“ pannaan pois työstä. Kapitalismi ei enää tarvitse heitä ja niin sadat nuoret tytöt ja naiset työnnetään kaduille nälkään näntymään tai myömyään sen ainoan pääoman mitä heillä on — ruumiinsa. Siten kapitalismi järjestelmällisesti valmistaa prostituerattuja ja pakottaa nuoret miehet ja naiset häpeälliseen elämään. „

Bostonin kaupungissa on 30,000 nuorta naista, 16 ja 25 vuoden vanhoja, jotka elävät häpeällistä elämää. New Yorkin kaupungissa on yli 50,000 näitä ihmishylkiöitä. Koko maassa on toista miljoonaa.

Yhteiskuntahyväntekijäin keräämät tilastot osoittavat että yksistään Yhdysvalloissa 200,000 prostituertua naista kuolee joka vuosi prostitutioidenlaitoksien sisällä.

Kapitalismi on hävittänyt miljoonia koteja. Murhaa kaksisataatuhatta naista joka vuosi, kieltäen heiltä oikeuden elämään, vapauteen ja onneen kieltämällä heiltä rehellisen palkan työstään.

Inhoittava, helvetillinen järjestelmä!

Ensikerran kun kuulette papin tai jonkun toisen julkisen puhujan kertovan ihmisille, että „sosialismi hävittää kodit“, heittäkää nämä tilastot heille vasten heidän valehtelevaa suutaan.

Te tiedätte, että nykyisen järjestelmän vallitessa te ette voi perustaa kotia sentähden, että teidän ansionne eivät riitä ja niin te käytte iltasin kohtaa-

massa onnettomia orjasiskoja aina kylmissä kauppasuhteissa. Teille on tuttuja kertomukset „kovasta kohtalosta“, joita olerre näiltä naisilta kuulleet, kuinka he ovat yrittäneet elää, kunniallista elämää tehden pitkiä työpäiviä nälkäpalkoilla, sairastuneet ja sitten joutuneet tälle tielle.

Te tiedätte nämä tosiasiat, ettekä voi tietämättömyyttänne vetää puollustukseksenne. Ja kuitenkin te yhä edelleen kannatatte kapitalistista järjestelmää äänestämällä sitä ja siten autatte tämän häpeällisen järjestelmän jatkumista. Miksi teette niin? Täytyykö meidän uskoa että te sitä haluatte?

Tämä on häpeällinen järjestelmä ja koska kapitalismi on siihen syypää teidän velvollisuutenne on äänestää valta pois kapitalismilta. Te olette sen velkaa itsellenne. Kumpikin sekä demokrati että republikaanipuolue kannattaa kapitalismia. Sosialistipuolue on teidän puolueenne. Kauanko vielä annatte vanhojen puolueiden narrata ja häväistä itseänne?

Selma Jokela.

